

Obóz letni Centrum Osób Niepełnosprawnych w Niemenczynie

[KW kurierwilenski.lt/2014/07/18/oboz-letni-centrum-osob-niepelnosprawnych-w-niemenczynie/](http://kurierwilenski.lt/2014/07/18/oboz-letni-centrum-osob-niepelnosprawnych-w-niemenczynie/)

Inf. ASRW

7-11 lipca b.r. podopieczni Centrum Dziennego Pobytu Osób Niepełnosprawnych w Niemenczynie gościli w zagrodzie agroturystycznej „Antalakaja”, urządzonej w parku regionalnym Labanoras w rejonie malackim. Za ten wspaniały dar z okazji 10-lecia odwiedzający i pracownicy Centrum Dziennego Pobytu Osób Niepełnosprawnych w Niemenczynie dziękują europarlamentarzyście Waldemarowi Tomaszewskiemu i jego żonie Wiolecie Tomaszewskiej.



Był to niepowtarzalny wypoczynek, o którym podopieczni będą wspominać jeszcze długo

W obozie udział wzięli nie tylko odwiedzający Centrum i pracownicy, ale i wolontariusze. Na 5-dniowym obozie nie brakowało zarówno biernego, jak i aktywnego wypoczynku: wczasowicze pływali na łódkach, kąpali się w jeziorze, rozkoszowali się łowieniem ryb, grali w siatkówkę, koszykówkę, huścili się huścawkach. Wszyscy byli zadowoleni z możliwości cieszyć się słońcem, wodą, świeżym powietrzem i wspaniałymi przyjemnościami przyrody. Po dniu pełnym wrażeń, obozowicze odwiedzali łaźnię, gdzie mogli zrelaksować się i odpocząć. Długie wieczory spędzali przy ognisku, śpiewając, tańcząc i grając w różne gry, podczas których odwiedzający wraz z wolontariuszami szkolili konsolidację drużynową. Na wszystkich duże wrażenie pozostawiło oglądanie filmu pod otwartym niebem.

Reklama

W czasie obozu wypoczywający odwiedzili Muzeum kraju malackiego oraz Muzeum rybackie jezior, w którym obejrzeni wiele narzędzi rybackich, zabytkowych przedmiotów, różnorodne wypchane zwierzęta z różnych części świata, dowiedzieli się o życiu rybaka. Ta doniosła i ciekawa wycieczka wszystkim bardzo się spodobała. Podopieczni oraz pracownicy Centrum serdecznie dziękują za możliwość odpoczynku w zagrodzie, nowe doświadczenia, pozytywne emocje i wspólne przyjemne spędzenie czasu europarlamentarzyście Waldemarowi Tomaszewskiemu i jego żonie Wiolecie Tomaszewskiej. Słowa podziękowań składają dla gospodarzy zagrody „Antalakaja” za ciepłe przyjęcie, opiekę i poczęstunek oraz dla wolontariuszy, którzy byli razem i pomagali podczas obozu.



Humory przez cały okres pobytu dopisywały i wszyscy bawili się doskonale

Foto1: Był to niepowtarzalny wypoczynek, o którym podopieczni będą wspominać jeszcze długo Foto2:
Humory przez cały okres pobytu dopisywały i wszyscy bawili się doskonale